
   

UCHWAŁA NR XLIX/310/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 13 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.)  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Mazowieckiemu w kwocie 

685 964,70 zł. (słownie złotych: sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

cztery 70/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy fontanny na skrzyżowaniu dróg 

wojewódzkich nr 728 i nr 707 w ramach zadania pod nazwą „Budowa nowego przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 728 – obwodnica centrum Nowego Miasta nad Pilicą – etap I”  

                           

§ 2 

 

Szczegółowe warunki pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 

Nowe Miasto nad Pilicą a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


